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سخنگوى وزارت خارجه در نشست
 با خبرنگاران داخلى و خارجى:

حاکمیت مرزى 
مقتدر و پررنگ

پیشنهاد روز

دفتر کنارى؛ فیلمى در سبک کمدى سیاه به کارگردانى یواخیم بک و بازیگرى جان هم است. کارمندى به 
نام اورسون به عنوان جدیدترین کارمند شرکت، برقرارى ارتباط با سایر همکارانش را کارى دشوار مى داند. 
یک روز او اتاقى خالى را در محل کار خود پیدا مى کند که دیگر همکارانش وجود آن را انکار مى کنند. مکانى 

که پتانسیل واقعى او را آشکار کرده و منجر به پیشرفت اورسون در شرکت مى شود اما…

مدیرعامل باشگاه سپاهان و نماینده باشگاه ها 
در هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال به کمیسیون تلفیق مجلس طرح پیشنهادى نوشت؛

نامه «ساکت» پر سروصدا شد!
 محمدرضا ساکت، مدیرعامل باشگاه سپاهان و نماینده باشگاه ها در هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال با ارسال نامه اى به کمیسیون تلفیق مجلس 
شوراى اسلامى طرح پیشنهادى پیرامون ماجراى حق پخش تلویزیونى را ارائه کرد. در این نامه شاهد انتشار جدول بودجه بندى اعلام شده توسط 

باشگاه ها به فدراسیون فوتبال بودیم و اینکه هر باشگاه باتوجه به قانون سقف قرارداد چه میزان هزینه داشته است...

 تکرار یک جنایت
WWW. NASLEFARDA.NET تروریست ها دوباره به شاه چراغ حمله کردند؛  

 30007232

 7000 تومان 
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 2 هدف دولت بایدن 
از توافق اخیر با ایران؛

هراس از ایران اتمى
 و ترس از باخت 2024

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

اخیراً مســائل مختلفى درمورد توافق ایران 
و آمریکا با میانجى گرى طــرف ثالث که در 
قالب آن، 5 زندانى آمریکایى در ایران آزاد و 
در نقطه مقابل، چند ایرانىِ زندانى در آمریکا 
و البته 6 میلیــارد دلار از دارایى هاى بلوکه 
شده کشــورمان در کره جنوبى آزاد شدند 
(البته که گفته شده این منابع مالى با اعمال 
محدودیت هایى در امر هزینه کرد مواجهند و 
از آن ها فقط مى توان در زمینه تأمین نیازهاى 
انساندوستانه اســتفاده کرد)، مطرح شده و 
همچنان مى شــود. دراین راســتا، ناظران و 
تحلیلگران و همچنین جریان هاى سیاسى 
و رســانه اى مختلف هرکدام ســعى درارائه 
چشم اندازهاى جدیدى در مورد واقعیت ماجرا 
دارند. با این همه، اینطور به نظرمى رسد که 
به طورخاص دولت بایدن از توافق با ایران 2 

هدف عمده و اساسى را دنبال مى کند.
اولاً، دولت بایدن سعى دارد با کسب توافقاتِ 
اینچنینى والبته بعضاً امتیازاتى که پیشتر نیز 
به ایران در قالب آزادســازى برخى از منابع 
مالى کشــورمان در عراق داده، این سیگنال 
و پیام را برساند که به دنبال استقرار آرامش 
در روابط دوجانبه با تهران است. حال در این 
نقطه این سؤال اساسى مطرح مى شود که چرا 
دولت بایدن باید این پیام را به ایران ارســال 
کند؟ در پاســخ مى توان گفت که دلیل این 
موضوع کاملاً روشن است: زیرا دولت بایدن 
شدیداً از پیشرفت بیشترِ برنامه اتمى ایران 
درهراس اســت و با توجه به اینکه هیچگونه 
ابزارموثرى را نیزدردســترس خــود براى 
متوقف کردن آن نمى بیند، ســعى دراتخاذ 
رویکردهاى محتاطانه در این رابطه دارد. در 
این منظومه، حصول توافقات کوچکتر با ایران 
مى تواند بسیار راهگشا باشد. جداى از این ها 
نباید فراموش کرد که آمریکایى ها با توجه به 
تضعیف دستِ منطقه اى خود نیز سعى دارند 
از طریق تعامل با ایــران، تا حدى از اقدامات 
احتمالى تهران و اعضاى محور مقاومت علیه 

منافع منطقه اى خود جلوگیرى کنند.
دوم اینکه دولت بایدن شــدیداً نســبت به 
انتخابات ریاســت چمهورى ســال 2024 
آمریکا نگرانى دارد و دغدغه مند است. دراین 
چهارچوب، این دولت ســعى دارد تا با انجام 
برخى اقدامــات نظیرآزادســازى زندانیان 
آمریکایى محکوم درایران و یا تســهیل روند 
مذاکرات و تعاملات خــود با تهران، به نوعى 
فضایى آرام را براى خودش از حیث سیاسى 
فراهم کند تا بتواند به نحو بهترى برانتخابات 
ریاســت جمهــورى ســال 2024 آمریکا 
متمرکزشــود. دراین میان فراموش نکنیم 
که توافق اخیر دولــت بایدن با ایران دربحث 
آزادسازى برخى زندانیان دوتابعیتى محبوس 
در ایران، هم سعى داشت تا فشارافکارعمومى 
داخلى درآمریکا علیه دولــت دولت بایدن 
و انفعالان درزمینه آزادســازى شــهروندان 
آمریکایىِ زندانى در ایران را ســاکت و آرام 
کند وهم برآن بود تا برگِ جدیدى را درمقابل 
حملات گســترده جمهوریخواهــان علیه 
سیاست خارجى خاورمیانه اى دولت بایدن 
رو کند. به هر حــال، بایدن به خوبى مى داند 
که کارنامه سیاســت خارجى دولت وى در 
رابطه با منطقه خاورمیانه، به شدت انفعالى و 
ضعیف است واگروى نتواند برخى دستاوردها 
را براى خود تا قبل از انتخابات آمریکا ایجاد 
کند، تردیدى نیست که بایستى با آسیب ها 

وخسارات جدى این موضوع رو به رو شود.
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کارت ملى همان کارت بانکى

باشگاه ها همینطور چک نکشند 
که نتوانند پرداخت کنند

روایتى جامانده از تاریخ مشروطه

خدمت رسانى 153 هزار جهادگر در سراسر کشور

فعالیت سازمان بر مبناى استفاده
 از فرصت هاى بازار سرمایه

هیرمند یا هلمند، رودى است که از ولایت هلمند افغانستان روان شده و به دریاچه  دریا وفایى/  گروه پارلمانى
daryavafaei2009@gmil.com هامون که دریاچه اى مشترك میان افغانستان و ایران است مى ریزد. رود بزرگ

هیرمند از رودهاى پرآب افغانستان و آسیا به شمار مى رود که سالانه میلیاردها 
مترمکعب آب در آن جریان دارد؛ اما ماجراى هیرمنــد و حقابه ایران از این رودِ 1100 کیلومترى، قدمت دویست ســاله دارد 
به طورى که از زمان جدا شدن هرات از ایران تابه حال، حقابه ایران از هیرمند منشأ برخى اختلافات بوده است. بااین حال، در سال 
گذشته رهاسازى آب به سمت ایران این فضاى امیدوارى را ایجاد کرد که تعامل میان دو کشور ایران و افغانستان مى تواند اختلاف 
موجود بر سر حقابه هیرمند را کاهش دهد و زمینه تثبیت حقابه را بر اساس معاهده 1351 ایجاد نماید؛ اما با حضور نیروهاى طالبان 
در این کشور لجاجت ها بر سر عدم پرداخت این حق افزایش پیداکرده است تا جایى که به نظر مى رسد براى اعاده آن، از فشارهاى 
دیپلماسى استفاده شود. دراین باره با یعقوب رضازاده عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملى به گفت وگو نشستیم که در ادامه 

مى خوانید:...

تفاهم نامه اى میان یک بانک و سازمان ثبت احوال امضا شده است؛

واکنش تاج به کاهش بودجه 500 میلیاردى یک تیم به 300 میلیارد؛

درباره مستند «سرپتى ها» به انگیزه عرضه در شبکه نمایش خانگى:

رییس سازمان بسیج سازندگى در رزمایش جهادگران فاطمى سه در یزد خبرداد:

رئیس سازمان انرژى اتمى ایران اعلام کرد:
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       ادامه در صفحه7

گفت وگو با عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملى مجلس؛

مساله مبهم حقابه هیرمند و همسایه

چهره روز

یافته ها

تیتر دوم

نیمار به الهلال 
پیوست

کسب زیبایى و سلامت ولى  با دقت و صحت

اجراى بى صداى تصمیمات سوختى!

ادعاى «ESPN» پایان 6 سال پرتنش در پاریس؛

اقدامات ایمنى هنگام استفاده از لوازم آرایش؛

کاهش کارت سوخت جایگاه هاتا تعیین سقف خرید بنزین؛
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سازمان عمران زاینده رود درنظر دارد نسبت به اجاره 13 واحد کلبه اقامتى ، ساختمان آشپزخانه و ســاختمان حمام واقع در مجموعه تفریحى 
اقامتى خانواده واقع در دهکده زاینده رود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت

 setadiran.ir با شماره مزایده 1402/2384 به صورت الکترونیکى اقدام نماید.

مهلت دریافت اسناد مزایده : ساعت 19 مورخ 1401/05/25  زمان انتشار در سایت : 1401/05/17     
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:  تا ساعت 19 مورخ 1402/6/5 تاریخ بازدید : از تاریخ انتشار تا ساعت 14/30 مورخ 1402/05/24   

زمان بازگشایى: ساعت 10 صبح روز دو شنبه مورخ 1402/06/06    زمان اعلام به برنده:  تا مورخ 1402/6/12 
ضمنا" رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد: 

1-برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه الکترونیکى دولت مى باشــد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ( در صورت وجود هزینه مربوطه ) 
پرداخت تضمین شرکت در مزایده ( ودیعه) ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایى پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر 

مى باشد.
2-پیشنهاد مى گردد با توجه به تنوع کالاهاى مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

3- علاقه مندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکى ( توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه :41943 -  021 و شماره 1456 -021 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه  setadiran.ir" بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است. 
4- در صورت بروز هر گونه اشکالى و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام ، متقاضیان مى توانند با شماره 1456 مرکز پاسخگویى ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس حاصل 

نمایند.
تلفن سازمان: 32673080-  32673010  info@ioz.ir :ایمیل سازمان  www.ioz.ir:اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:     آدرس سایت سازمان

مدت قراردادمبلغ کل پایه  کارشناسى سالیانه  (ریال)فهرست کاربرى ها و مشخصاتردیف

اجاره 13 واحد کانکس اقامتى ، ساختمان آشپزخانه و ساختمان حمام 1
یکسال8/540/000/000 واقع در سایت خانواده

  مزایده اجاره 13 واحد کلبه اقامتى ، ساختمان آشپزخانه و ساختمان حمام واقع
 در مجموعه تفریحى اقامتى خانواده واقع در دهکده زاینده رود (نوبت  دوم)

مسعود منتظرى نجف آبادى-مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود
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